

KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY, BANGALORE

CET-2020

ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡಲು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

- ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ವೃತ್ತಿಪರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು, ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಅವರ ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು PDF ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು SELECT ಮಾಡಿ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು UPLOAD ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.
- ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಸಹಾಯಕ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಬರುವಂತಹ ಅಗತ್ಯತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಬೇರೆ ಬೇರೆ ಡಿಸಿಪ್ಲಿನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕೋರ್ಸುಗಳಲ್ಲಿ ಬೇರೆ ಬೇರೆ ರ್ಯಾಂಕುಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಯಾವ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಅತ್ಯುನ್ನತ ರ್ಯಾಂಕನ್ನು ಗಳಿಸಿರುತ್ತಾರೋ ಅದಕ್ಕನುಸಾರವಾಗಿ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕದಂದು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು PDF ರೂಪದಲ್ಲಿ Upload ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂದರೆ, ಅವರು ಇತರ ಡಿಸಿಪ್ಲಿನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿರುವ, ಇತರ ರ್ಯಾಂಕುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

Schedule for uploading of documents by all eligible candidates

- Eligible candidates have to upload their documents in PDF Format based on their claim to become eligible for admission to Professional courses as per the schedule, by selecting the link provided by KEA on KEA Website.
- Candidates need not come personally to the verification centres for submission of documents.
- If a candidate has got ranks in multiple discipline, then he / she has to upload the documents as per his / her highest rank either in Engineering or Veterinary or Farm Science course and need not upload again for other ranks in other disciplines. The documents uploaded for the highest rank will be considered for all disciplines to which the candidate is eligible.
- Procedure to upload the documents will be hosted shortly on the KEA Website for the information of the candidates.

SCHEDULE / ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

Dates ದಿನಾಂಕಗಳು	ಅತಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ರ್ಯಾಂಕ್ ಹೊಂದಿರುವ ಡಿಸಿಪ್ಲಿನ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ Rank Ranges to upload the documents (based on the highest rank obtained in any discipline)	
	Rank Starting From ರ್ಯಾಂಕ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು - ಇಂದ	Rank UpTo ರ್ಯಾಂಕ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು - ವರೆಗೆ
02-09-2020 to 03-09-2020	1	2000
04-09-2020 to 06-09-2020	2001	7000
07-09-2020 to 09-09-2020	7001	15000
10-09-2020 to 12-09-2020	15001	25000
13-09-2020 to 15-09-2020	25001	40000
16-09-2020 to 19-09-2020	40001	70000
20-09-2020 to 23-09-2020	70001	100000
24-09-2020 to 27-09-2020	100001	Last Rank

ಗಮನಿಸಿ:

ಈ ಮೇಲಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು upload ಮಾಡಬೇಕು. ಉದಾ: 2001 ರಿಂದ 7000 ವರೆಗೆ ರ್ಯಾಂಕ್ ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 04-09-2020 ರಿಂದ 06-09-2020 ರವರೆಗೆ ಮಾತ್ರ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು upload ಮಾಡಬಹುದು. ಇದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಆಯಾ ರ್ಯಾಂಕಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ upload ಮಾಡಬೇಕು. ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು upload ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಅಡಚಣೆಗಳಿಲ್ಲದೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು upload ಮಾಡಲು ಮೇಲಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅನುಸರಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

NOTE:

Candidates are instructed to upload the relevant documents on the dates specified against their ranks as per the above schedule. For eg: the candidates with rank from 2001 to 7000 can upload the documents between 04-09-2020 to 06-09-2020 only. Likewise the above rank schedule should be followed by other candidates in uploading the documents. Candidates are advised to follow the above schedule to upload the documents to avoid any interruptions while uploading the documents.

Date: 21-08-2020

Place: Bangalore.

Sd/-
Executive Director.